Concil. Tom. 5.

illius enarrationibus colliguntur,  
 nisi resipiscientia aliqua consecuta  
 fuerit, in suum tempus asserua-  
 buntur. Libellum supplicem a vo-  
 bis ad me missum, qui imperatori  
 porrigidus est, non tamen sine  
 nostra sententia, accepi & legi:  
 verum quod prolixie in eum inue-  
 hatur qui istic agit, siue fratri, si-  
 ue alio quocumque nomine cen-  
 seatur, haec tenus suppressi, ne ad-  
 uersum nos insurgens, se per nos  
 hærefoes apud imperatorem de-  
 latum cauilletur. Itaque aliis ver-  
 bis illum dictauimus, eum quo-  
 que nobis iudicem detrectantes,  
 expresso inimicitiarum modo;  
 & præsentem controversiam, si  
 omnino importuni esse perrexer-  
 int, ad aliud forum transferri ro-  
 gantes. Cum itaque libellum per-  
 legeritis, si qua necessitas poposce-  
 rit, tradite: & si eum in hisce insi-  
 diis perseverantem, & nihil non  
 aduersum nos moliente animad-  
 uerteritis, diligenter prescribite.  
 Eligam enim viros pios ac prudé-  
 tes, cum episcopos, tum mona-  
 chos quoque, quos etiam primo  
 quoque tempore ad vos mittam.  
*Neque enim oculis meis, ut scriptū ps. 131. v. 4.*  
 est, somnum dabo, neque palpebris  
 meis dormitionem, neque requiem  
 temporibus meis, donec certamine  
 pro omnium salute perfunditus  
 fero. Quare cum meam nunc  
 sententiam didiceritis, viriliter a-  
 gite. quamprimum enim para-  
 buntur a me literæ & quales oportet,  
 & ad quos oportet. Statui e-  
 nem propter Christi fidem quem  
 uis laborem subire, quævis quo-  
 que perferre tormenta, etiam ea  
 quæ inter supplicia censemur gra-  
 uissima, donec tandem mortem,  
 hac de causa suscepam, mihi iu-  
 cundam pertulero.

Tt ij